

*“Det som förenar Lilla Akademien och Vadstena Sång och Pianoakademi är att de drivs av eldsjälar som inspirerade mig till att våga drömma, och gav mig de verktyg jag behövde för att göra drömmarna till verklighet”*

Cornelia Beskow, operasångerska  
f.d. elev på Lilla Akademiens musikgymnasium  
och Vadstena Sång och Pianoakademi



## KONTAKT

Lilla Akademien

Norrtullsgatan 14, 113 45 Stockholm

[antagning@lillaakademien.se](mailto:antagning@lillaakademien.se)

[lillaakademien.se/vadstena](https://lillaakademien.se/vadstena)

Foto: Anders Düring



*Lilla Akademien*

**VADSTENA SÅNG  
OCH PIANOAKADEMI**

**Nystart i augusti 2024**

*Vadstena Sång och Pianoakademi startar på nytt i augusti 2024 och blir en av Lilla Akademiens musik-utbildningar på spetsnivå. Vår vision är att med höga konstnärliga och pedagogiska ambitioner utbilda morgondagens musiker. För att varje konstnär är unik!*



Foto: Anders Düring

Vadstena Sång och Pianoakademi är en tvåårig konst- och kulturutbildning för sångare och pianister som vill förbereda sig för högskolestudier och ett professionellt liv som musiker. Många av landets sångare och pianister som gör nationell och internationell karriär har utbildats på Vadstena Sång och Pianoakademi.

#### **På Vadstena Sång och Pianoakademi kommer du att**

- utveckla din solistiska förmåga som sångare eller pianist
- fördjupa dig i romansinterpretation och kammarmusik
- möta och inspireras av skickliga lärare, gästande musiker och andra studerande
- medverka i sceniska produktioner och konserter
- utveckla musikaliskt uttryck, lyhördhet, fantasi och inlevelseförmåga i samspelet med andra och i musik från skilda epoker



Foto: Rikard Westman

*“Jag är övertygad om att Lilla Akademien blir en föregångare för både konstnärlig och akademisk briljans. Världen är i stort behov av ett sådant himmelrike där musik spelas för att den är älskad”*  
Arvo Pärt, kompositör

- få en trygg och gedigen förberedelse inför högskolestudier i musik, i Sverige eller utomlands
- bli en del av Lilla Akademiens stora internationella verksamhet, med gästande lärare och musiker i masterclasses och nyskapande konserter i Drottning Silvias konsertsal i Stockholm.



Foto: Björn Andersson / Vadstena kommun

#### **Boende**

Vi har gott samarbete med Vadstena Folkhögskola, som är vackert belägen vid Vätterns strand. Där finns möjlighet till boende i rum med egen toalett och dusch. De studerande på Vadstena Sång och Pianoakademi är välkomna att äta frukost, lunch och middag på folkhögskolan, till ett förmånligt pris.

#### **Om Vadstena**

Vadstena är en förtrollande plats för att lära och utvecklas som musiker. Utbildningen bedrivs i vackra och ändamålsenliga lokaler i Rödornet i Vadstena samt i vissa kortare projekt i Drottning Silvias konsertsal på Lilla Akademien i Stockholm.

#### **Ansökan och färdighetsprov**

Ansök senast 15 april: [lillaakademien.se/anmalan-konst-och-kultur](http://lillaakademien.se/anmalan-konst-och-kultur)  
Färdighetsprov genomförs i Vadstena 6 – 8 maj.